

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

číslo smlouvy zhotovitele: 6/ZEPS/2019

Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:
Zástupce:
Osoba oprávněná jednat ve věcech
technických:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:

město Jablonné v Podještědí

nám. Míru 22, 471 25 Jablonné v Podještědí
Jiří Rýdl, starosta města

Mgr. Petr Sadílek, místostarosta města
Vlastimil Lindauer, st. Technik města
00260576
CZ00260576
Česká spořitelna a.s.



Zhotovitel:

Sídlo:
Statutární zástupce:
Pověřen jednat ve věcech smlouvy:
Pověřen jednat ve věcech technických:

ZEPS s.r.o.

Lindava 84, 471 58 Cvikov
Marek Říha, jednatel společnosti
Marek Říha, jednatel společnosti
Marek Říha, jednatel společnosti
Ing. Vít Kofroň, hlavní stavbyvedoucí
28688651

CZ28688651

IČO:

DIČ:

Firma je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 26966

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Tel.:

E-mail:



Komerční banka Česká Lípa



info@zeps.cz; riha.m@zeps.cz

Obě smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené Smlouvy o dílo (*dále jen „Smlouva“*)
a to následujícím způsobem:

Změna článku smlouvy:

Článek 4, odst. 1
Cena díla, platební podmínky

Nové znění:

1. Cena dle Smlouvy o dílo:

Cena celkem bez DPH dle SoD	2.777.777,00 Kč
DPH dle SoD	583.333,17 Kč
<u>Cena celkem s DPH dle SoD</u>	<u>3.361.110,17 Kč</u>

Cena celkem bez DPH dle Dodatku č.1	59.277,52 Kč
DPH dle Dodatku č.1	12.448,27 Kč
<u>Cena celkem s DPH dle Dodatku č.1</u>	<u>71.725,79 Kč</u>

Celková cena s DPH dle SoD a Dodatku č.1 3.432.835,96 Kč

Zvláštní ujednání

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech jehož součástí je změnový list, přičemž každý má platnost originálu a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Každá ze smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení.

Ostatní ujednání a ustanovení Smlouvy se nemění a platí v celém rozsahu daným Smlouvou.

V Rumburku dne 0.9.2019

V Jablonné v Podještědí dne 16.9.2019.



.....
za zhotovitele:
Marek Říha
jednatel společnosti



.....
za objednatele:
Jiří Rýdl
starosta města



USNEŠENÍ RD č. 144/2019

Aspe

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

JK012019
101
101

Chodník - Česká Ves
Chodník
Chodník - změnový list č.1

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
							jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				změnový list - chodník				
	2018_OTSKP	93620		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR PREFABRIK BETON A ŽELEZOBETON palisády	M3	- 7,200	6 500,00	- 46 800,00
	2018_OTSKP	272324		ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30	M3	7,500	3 470,00	26 025,00
	2018_OTSKP	13193		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ III	M3	7,500	450,00	3 375,00
	2018_OTSKP	32711		ZDI OPER ŽARUB, NABŘEŽ Z DÍLCŮ Z BETON	M3	6,800	5 960,00	40 528,00
	2018_OTSKP	17820		ZÁSYP JAM A RYH ZEMINOU BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	8,410	202,00	1 698,82
36	2018_OTSKP	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	8,000	65,00	520,00
	2018_OTSKP	R00001		NAPOJENÍ KANALIZACE Z TRUB PLASTOVÝCH	M	3,500	1 500,00	5 250,00
	2018_OTSKP	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	- 365,300	240,00	- 87 672,00
	2018_OTSKP	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	365,300	355,00	129 681,50
	2018_OTSKP	93543		ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽI	M	4,000	5 590,00	22 360,00
16	2018_OTSKP	562121		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TR I TL DO 100MM	M2	- 718,860	160,00	- 115 017,60
	2018_OTSKP	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 100MM	M2	735,360	80,00	58 828,80
	2018_OTSKP	R00004		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY VČ. ZEMNÍCH PRACÍ	M	15,000	1 100,00	16 500,00
40	2018_OTSKP	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	- 1,000	2 500,00	- 2 500,00
28	2018_OTSKP	89712		Oprava stávající šachty vč. napojení	KUS	1,000	6 500,00	6 500,00
				C e l k e m				59 277,52

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vícepráce
Vícepráce celkem
Méněpráce
Méněpráce celkem
Celkem

311 267,12

- 251 989,60

59 277,52